



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Έργο: **ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015.**

Προϋπ: **67.638,52** Ευρώ

(με Φ.Π.Α. **23 %**)

Πηγή: **Σ.Α.Τ.Α**

Χρήση: **2015**

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα ΟΜΑΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΔΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ

1	Κοπή και απομάκρυνση ξυλωδών φυτών με μηχανήματα και εργάτες (ΠΡΣΣΤ6.5)	1.1	ΠΡΣ5371	στρεμ	60,00	170,00	10.200,00
2	ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΧΑΛΛΑΡΩΝ ΕΔΑΦΩΝ (ΟΔΟΑ1)	1.2	ΟΔΟ1110	m3	100,00	2,28	228,00
3	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ (ΟΔΟΑ2)	1.3	ΟΔΟ1123Α	m3	200,00	2,60	520,00
4	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες (ΟΔΟΑ4.1)	1.4	ΟΔΟ1212	m3	10,00	3,75	37,50
5	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κατα ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσεως αντοχής 120, ονομαστικής διαμέτρου D600mm (ΥΔΡ12.1.1.5)	1.5	ΥΔΡ6551.5	m	15,00	72,00	1.080,00
6	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C (ΟΔΟΒ30.3)	1.6	ΥΔΡ7018	Kgr	5.558,00	1,15	6.391,70
7	ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΡΩΣΕΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ (ΟΔΟΓ6)	1.7	ΟΔΟ3231	m2	2.350,00	0,41	963,50

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
8	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΟΒ29.2.2)	1.8	ΟΔΟ2531	m3	235,00	89,80	21.103,00
Άθροισμα ομάδας ΟΜΑΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΔΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ							40.523,70

Άθροισμα εργασιών	40.523,70
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	7.294,27
Σύνολο	47.817,97
Απρόβλεπτα 15 %	7.172,70
Αναθεωρήσεις	-
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	54.990,67
Φ.Π.Α. 23 %	12.647,85
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	67.638,52
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	67.638,52

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ, 15-6-2015
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ.Δ.Α

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ, 15-6-2015
Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΤΕΜ

Σπύρος Αρέθας
Χημ. Μηχ. - Πολ. Μηχ.

Δημήτριος Βραχνούλας
Πολιτικός Μηχανικός